

SennenEjendomme ApS
Kokholm 1A st.tv, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 33 95 02 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Kurt Redecker Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SennenEjendomme ApS Kokholm 1A st.tv 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 95 02 76 Stiftet: 19. september 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Ø Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Bybaek Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	658	665	583	817	292
Resultat af primær drift	504	511	444	752	224
Finansielle poster, netto	-216	-216	-295	-270	-205
Årets resultat	180	185	50	383	7
Balance:					
Balancesum	12.340	12.446	12.431	9.878	5.501
Egenkapital	985	805	620	571	187
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	8,0	6,5	5,0	5,8	3,4
Egenkapitalforrentning	20,1	26,0	8,4	101,1	3,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 185 t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes investeret i nye udlejningsejendomme i 2022. Øgede kapacitetsomkostninger og engangsudgifter gør, at der forventes et resultat for 2022 tæt på nul.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	657.517	664.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.864	-153.864
Driftsresultat	503.653	510.929
Andre finansielle indtægter	6.418	12.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-222.394	-229.312
Resultat før skat	287.677	294.576
Skat af årets resultat	-107.981	-110.047
Årets resultat	179.696	184.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.696	184.529
Disponeret i alt	179.696	184.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>12.121.152</u>	<u>12.275.016</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.121.152</u>	<u>12.275.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.121.152</u>	<u>12.275.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>218.890</u>	<u>171.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.890</u>	<u>171.229</u>
	Aktiver i alt	<u>12.340.042</u>	<u>12.446.245</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	904.724	725.028
	Egenkapital i alt	984.724	805.028
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	34.672	23.408
	Hensatte forpligtelser i alt	34.672	23.408
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.397.490	4.552.006
	Anden gæld	745.000	948.017
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.142.490</u>	<u>5.500.023</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	759.303	751.828
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.837.097
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.244.900	1.430.438
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.717	98.783
	Anden gæld	2.077.236	999.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.178.156</u>	<u>6.117.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	11.320.646	11.617.809
	Passiver i alt	12.340.042	12.446.245
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	540.499	620.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>184.529</u>	<u>184.529</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	725.028	805.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.696</u>	<u>179.696</u>
	<u>80.000</u>	<u>904.724</u>	<u>984.724</u>

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.998	54.313		
Andre finansielle omkostninger	209.396	174.999		
	<u>222.394</u>	<u>229.312</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	12.889.001	12.889.001		
Kostpris 31. december 2021	<u>12.889.001</u>	<u>12.889.001</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-613.985	-460.121		
Årets af-/nedskrivninger	-153.864	-153.864		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-767.849</u>	<u>-613.985</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.121.152</u>	<u>12.275.016</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.552.005	154.515	4.397.490	3.774.017
Deposita	401.771	401.771	0	0
Anden gæld	948.017	203.017	745.000	73.000
	<u>5.901.793</u>	<u>759.303</u>	<u>5.142.490</u>	<u>3.847.017</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.552 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.211 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der givet pant i ejendommene Tingagervænget 19 og 23 på 25 t.kr. pr. ejendom.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.234 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 5.682 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for SennenBolig ApS' og SennenGruppen ApS' bankengagement. Pr. 31. december 2021 har de to selskaber samlet set et bankindestående.

Fællesregistrering:

Selskabet er moms-mæssigt fællesregistreret med SennenBolig ApS og SennenGruppen ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med disse selskaber for den samlede moms. Den samlede aktuelle momsforpligtelse er pr. 31. december 2021 på 774 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bybaek Holding ApS, CVR-nr. 33501218 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Graungaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-468701280383 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:50:35
Underskrevet med NemID

Kurt Redecker Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-524062067962 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:50:46
Underskrevet med NemID

Kurt Redecker Pedersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-524062067962 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 12:50:46
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel... NEM ID
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 13:00:07
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fedd03WmpuP247202582

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.